
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/179/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały nr XLII/340/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 października 2014r. w 

sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Bojanowo spółkom wodnym, 

działającym na terenie Gminy Bojanowo, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania 

zleconych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016r. poz. 446) , art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) w związku z art. 164 ust.5c ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo 

wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 469 ze zm) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr XLII/340/14 z dnia 7 października 2014r.  w sprawie trybu postępowania o udzielenie 

dotacji z budżetu Gminy Bojanowo spółkom wodnym, działającym na terenie Gminy Bojanowo, sposobu jej 

rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania zleconych zadań wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 otrzymuje brzmienie: "§5. Spółki wodne mogą ubiegać się o przyznanie dotacji na dofinansowanie 

robót polegających na bieżącym utrzymaniu urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, składając wniosek 

do Urzędu Miejskiego w Bojanowie w terminie do dnia 31 marca danego roku budżetowego." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.        

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Jarosław Bartkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 568


		2017-01-13T10:34:33+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




